PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.06.2016 года

	№
	2/17-4

	город Старица

О формировании группы контроля над использованием ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов на территории Старицкого района на срок полномочий территориальной избирательной комиссии Старицкого района на 2016-2021 годы

В соответствии с пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области
территориальная избирательная комиссия  Старицкого района постановляет:

1. Назначить группу контроля над  использованием ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов на территории Старицкого района на срок полномочий территориальной избирательной комиссии Старицкого района на 2016-2021 годы в следующем составе:

Дарченкова В. В.  – член территориальной избирательной комиссии, руководитель группы контроля,

члены группы контроля:

Кузубов Андрей Алексеевич – член территориальной избирательной комиссии,

Петрова Надежда Александровна - член территориальной избирательной комиссии.

        2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии  Старицкого  района

                                 А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Старицкого  района

   Т.В.Мартюгина